[bookmark: _GoBack]SORSOLÁS


	"A" csoport
	
	"C" csoport

	1.
	Szekszárd – Szivárvány, Ált. Iskola
	
	1.
	Pécs – Éltes Mátyás EGYMI

	2.
	Tatabánya – Éltes Mátyás EGYMI
	
	2.
	Sárospatak – Pécsvárady Botond EGYMI

	3.
	Békéscsaba – Esély Pedagógiai Központ
	
	3.
	Szentendre – Cházár András EGYMI

	"B" csoport
	
	"D" csoport

	1.
	Zalaegerszeg – Béke Ligeti EGYMI
	
	1.
	Nyírbátor – Éltes Mátyás EGYMI

	2.
	Debrecen – Bárczi Gusztáv EGYMI 
	
	2.
	Kiskunmajsa – Móra Ferenc EGYMI

	3.
	Komlói EGYMI
	
	3.
	Budapest – X. Ker. Éltes Mátyás Ált. Isk.



A csoportok végeredménye

	„A” CSOPORT
	1.
	2.
	3.
	GY
	V
	játszma- arány
	pontarány
	pont
	Hely

	1.
	Szekszárd
	
	0-2
	2-0
	1
	1
	2-2
	47-49
	2
	2

	2.
	Tatabánya 
	2-0
	
	2-0
	2
	-
	4-0
	60-28
	4
	1

	3.
	Békéscsaba 
	0-2
	0-2
	
	-
	2
	0-4
	30-60
	0
	3



	„B” CSOPORT
	1.
	2.
	3.
	GY
	V
	játszma- arány
	pontarány
	pont
	Hely

	1.
	Zalaegerszeg 
	
	0-2
	0-2
	-
	2
	0-4
	29-60
	0
	3

	2.
	Debrecen 
	2-0
	
	0-2
	1
	1
	2-2
	49-41
	2
	2

	3.
	Komló
	2-0
	2-0
	
	2
	-
	4-0
	60-37
	4
	1



	„C” CSOPORT
	1.
	2.
	3.
	GY
	V
	játszma- arány
	pontarány
	pont
	Hely

	1.
	Pécs 
	
	2-1
	2-0
	2
	-
	4-1
	71-56
	4
	1

	2.
	Sárospatak 
	1-2
	
	2-1
	1
	1
	3-3
	74-78
	2
	2

	3.
	Szentendre 
	0-2
	1-2
	
	-
	2
	1-4
	59-70
	0
	3



	„D” CSOPORT
	1.
	2.
	3.
	GY
	V
	játszma- arány
	pontarány
	pont
	Hely

	1.
	Nyírbátor 
	
	2-1
	2-0
	2
	-
	4-1
	67-45
	4
	1

	2.
	Kiskunmajsa 
	1-2
	
	2-0
	1
	-
	3-2
	68-55
	2
	2

	3.
	Budapest 
	0-2
	0-2
	
	-
	2
	0-4
	25-60
	0
	3
















Versenyprogram

2020. március 6. péntek

Csoportmérkőzések


1-es pálya 

	Időpont
	Párosítás
	Mérkőző csapatok
	Eredmény

	14:15
	A1-A2
	Szekszárd
	-
	Tatabánya
	0-2 /9-15, 8-15

	14:45
	C1-C2
	Pécs
	-
	Sárospatak
	2-1 /15-9,11-15, 15-10

	15:00
	A2-A3
	Tatabánya
	-
	Békéscsaba
	2-0 /15-3, 15-8

	15:30
	C2-C3
	Sárospatak
	-
	Szentendre
	2-1 /15-10, 10-15, 15-12

	16:00
	A3-A1
	Békéscsaba
	-
	Szekszárd
	0-2 /11-15, 8-15

	16:30
	C3-C1
	Szentendre
	-
	Pécs
	0-2 /11-15, 11-15

	17:00
	E negyeddöntő
	A/I 
Tatabánya
	-
	C/II 
Sárospatak
	2-0 
/15-6, 15-7

	17:30
	F negyeddöntő
	C/I 
Pécs
	-
	A/II 
Szekszárd
	2-0
/15-11, 15-10

	18:00
	M 9-12. helyért
	A/III 
Békéscsaba
	-
	C/III 
Szentendre
	0-2
/11-15, 10-15




2-es pálya
	Időpont
	Párosítás
	Mérkőző csapatok
	Eredmény

	14:00
	B1-B2
	Zalaegerszeg
	-
	Debrecen
	0-2 /7-15, 4-15

	14:30
	D1-D2
	Nyírbátor
	-
	Kiskunmajsa
	2-1 /7-15, 15-12, 15-11

	15:00
	B2-B3
	Debrecen
	-
	Komló
	0-2 /13-15, 6-15

	15:30
	D2-D3
	Kiskunmajsa
	-
	Budapest
	2-0 /15-10, 15-8

	16:00
	B3-B1
	Komló
	-
	Zalaegerszeg
	2-0 /15-8, 15-10

	16:30
	D3-D1
	Budapest
	-
	Nyírbátor
	0-2 /5-15, 2-15

	17:00
	G negyedd.
	D/I 
Nyírbátor
	-
	B/II
Debrecen
	2-1
/13-15, 21-19, 15-10

	17:30
	H negyedd.
	B/I 
Komló
	-
	D/II 
Kiskunmajsa
	0-2
/13-15, 13-15

	18:00
	N 9-12. helyért
	B/III 
Zalaegerszeg
	-
	D/III
Budapest
	2-0
/15-5, 15-9














2020. március 7. szombat

Keresztjáték, helyosztók




1-es pálya 

	Időpont
	Párosítás
	Mérkőző csapatok
	Eredmény

	9:00
	I elődöntő

	E győztes Tatabánya
	-
	F győztes 
Pécs
	2-0
/15-11, 15-12

	9:30
	J elődöntő

	G győztes Nyírbátor
	-
	H győztes Kiskunmajsa
	2-1
/15-13, 11-15, 15-10

	10:00
	9. helyért

	M győztes Szentendre
	-
	N győztes Zalaegerszeg
	1-2
/15-11, 10-15, 10-15

	10:30
	3. helyért

	I vesztes 
Pécs
	-
	J vesztes Kiskunmajsa
	2-0
/15-7, 17-15

	11:00
	Döntő

	I győztes Tatabánya
	-
	J győztes Nyírbátor
	1-2
/12-15, 15-10, 13-15







2-es pálya 

	Időpont
	Párosítás
	Mérkőző csapatok
	Eredmény

	9:00
	K 5-8. helyért
	E vesztes Sárospatak
	-
	F vesztes Szekszárd
	1-2
/6-15, 15-13, 5-15

	9:30
	L 5-8. helyért
	G vesztes Debrecen
	-
	H vesztes 
Komló
	2-1 
15-13, 11-15, 15-13


	10:00
	11. helyért

	M vesztes Békéscsaba
	-
	N vesztes Budapest
	2-0
Budapest nem állt ki.

	10:30
	7. helyért

	K vesztes Sárospatak
	-
	L vesztes 
Komló
	0-2
/15-17, 12-15

	11:00
	 5. helyért

	K győztes Szekszárd
	-
	L győztes Debrecen
	0-2
/7-15, 13-15


















Végeredmény


	1
	Nyírbátor – Éltes Mátyás EGYMI

	2
	Tatabánya – Éltes Mátyás EGYMI

	3
	Pécs – Éltes Mátyás EGYMI

	4
	Kiskunmajsa – Móra Ferenc EGYMI

	5
	Debrecen – Bárczi Gusztáv EGYMI 

	6
	Szekszárd – Szivárvány, Ált. Iskola

	7
	Komlói EGYMI

	8
	Sárospatak – Pécsvárady Botond EGYMI

	9
	Zalaegerszeg – Béke Ligeti EGYMI

	10
	Szentendre – Cházár András EGYMI

	11
	Békéscsaba – Esély Pedagógiai Központ

	12
	Budapest – X. Ker. Éltes Mátyás Ált. Isk.



